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استقرار استارت‌آپ‌ها در یک باغ‌راه ‌

باغ راه حضرت زهرا س ، زمینه‌ساز کاهش فاصله خدمات رفاهی شمال با جنوب است

دوشنبه  دوشنبه  88 بهمن  بهمن 14031403- شماره  - شماره  93169316
مسیریاب‌ها؛ عامل ترافیک‌های محلی

حمید برادران، مدیرعامل شرکت کنترل ترافیک تهران:   اضافه‌شدن سفرهای جدید و تغییر رفتار شهروندان، 
زمان و مکان ترافیک را گسترده‌تر کرده است. اپلیکیشن‌های مسیریاب، از معابر محلی استفاده می‌کنند و 

این موضوع، به افزایش مشهود ترافیک در محله‌ها منجر شده است.

سفر  بیش از 9میلیون مسافر با اتوبوس در ‌9ماه اول سال
حمیدرضا رحمانی، سرپرست سازمان پایانه‌ها:  از ابتدای سال‌جاری تا پایان فصل پاییز، شمار مسافران 
خروجی از پایانه‌های مسافربری تهران به بیش از ۹میلیون نفر رسیده است. در تیر سال‌جاری بیشترین و در 

فروردین‌ماه کمترین شمار مسافر از پایانه‌های تهران خارج شده است.

گزارش‌کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می‌دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری‌های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

 شهردار منطقه، آماده‌سازی و تجهیز اسکان‌های 1
کارگری را مورد تأکید قرار داد و خواستار تسریع در 

تامین ایمنی و تجهیزات آنها شد.

منطقه 

 دومین جلسه از سلسله کارگاه‌های مهارت 9
زندگی با موضوع نحوه تعامل با فرزندان در سالن 

جلسات منطقه برگزار شد.

منطقه 

 از ابتدای‌ آذرماه تا آغاز دی‌ماه ۱۴۰۳، ۳۳۰هزار 5
قبض نوسازی، ۳۰۶هزار قبض مربوط به املاک 
مسکونی و ۲۴هزار قبض عوارض پایدار شهری به 

مالکان کسب و پیشه ارسال شده است.

منطقه 

 بازسازی سنگفرش ضلع شمال‌غربی پارک‌شهر 12
به‌منظور سهولت تردد شهروندان درحال انجام 

است.

منطقه 

 ایستگاه‌های تندرستی بوستان‌های منطقه 18
باهدف ترغیب شهروندان به انجام فعالیت‌های 

گروهی نونوار و تجهیز شدند.

منطقه 

در هشتمین نشست شهر آرمانی و شورای‌عالی 3
قرآن از حمید جوانی، شهردار و محمود افراخته، 
معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۳ تقدیر 

شد.

منطقه 

 روزانه بیش از یک تن پسماند از زباله‌گردان و 11
عوامل مافیای طلای کثیف در منطقه جمع‌آوری و 
به ایستگاه‌های مخصوص پسماند مجاز تحویل 

می‌شود.

منطقه 

 برج نوری با ۶ پروژکتور در راستای بهبود وضعیت 16
روشنایی در تقاطع خیابان شهید رجایی و بزرگراه 

آزادگان نصب شد.

منطقه 

 ۲هزار خودروی مسافربر شخصی و تاکسی 7
غیرفعال و فاقد برچسب کرایه امسال با همکاری 
مشترک پلیس راهور و سازمان تاکسیرانی منطقه 

اعمال قانون شدند.

منطقه 

 عملیات پوستر کنی و رفع زوائد با هدف افزایش 14
زیبایی بصری در معابر منطقه در حال انجام 

است.

منطقه 

 طرح دیوار رنگی با هدف افزایش زیبایی بصری 20
در مجتمع گلستان شهرک علایین به متراژ ۳۲۰۰ 

مترمربع به اجرا درآمد.

منطقه 

 عملیات روکش آسفالت بزرگراه هاشمی 2
‌رفسنجانی حدفاصل بلوار قیصر امین‌پور و 
سعادت‌آباد با هماهنگی پلیس راهور انجام 

می‌شود.

منطقه 

 شهردار منطقه با حضور در منزل شهید رضا 10
خلاقی با خانواده آن شهید دیدار و از ایثار این 

خانواده تجلیل کرد.

منطقه 

 عملیات عمرانی با بیش از ۱۰هزار مترمربع 6
پیاده‌روسازی و ۳هزار متر لوله‌گذاری در خیابان 

میرزای‌شیرازی در حال انجام است.

منطقه 

 خاموشی پل‌های سواره‌رو در بزرگراه شهیدیاسینی 13
و بزرگراه امام علی)ع( با نصب روشنایی رفع شد.

منطقه 

 دستفروشان خلازیر با هدف رفع مشکلات 19
ترافیکی، ساماندهی شدند و به داخل بازار خلازیر 

انتقال یافتند.

منطقه 

 نشست مشورتی نماینده کمیته گردشگری 4
شورای اسلامی شهر تهران و هیأت‌مدیره مجتمع 
رستم باغ با حضور مدیر گردشگری منطقه 

برگزار شد.

منطقه 

 جدول نهر شمال به جنوب بزرگراه نواب در 17
راستای بهبود وضعیت معابر بهسازی و مرمت 

شد.

منطقه 

 دریچه‌های فلزی در خیابان‌های مدائن، شهید 8
ثانی، بهار و در دشت در ناحیه یک مرمت و رفع 

خطر شدند.

منطقه 

 مراکز بهداشتی و درمانی منطقه با هدف ارتقای 15
سلامت شهروندان اقدام به ارائه خدمات پزشکی 

به 3429شهروند کم‌برخوردار کردند.

منطقه 

 پل‌های عابرپیاده در معابر با هدف بهبود سیمای 21
شهری و رفع آلودگی‌های محیطی شست‌و‌شو 

شدند.

منطقه 

 در پنجمین ملاقات مردم با شهردار منطقه 22
ارزیابی کارشناسی برای تسریع در روند مطالبات 

شهروندی مرتبط با شهرداری انجام شد.

صفحه‌آرا: مهرداد هاشمیان

زینب زینال‌زاده گزارش
روزنامه‌نگار

حمام 500ساله الویر به حال خود رها شده است
حمام الویر که در روستای الویر بخش خرقان شهرستان 
زندیه قرار دارد قدمتی 500ساله دارد و در سال86 به 
ثبت آثار ملی رسیده است. در حال حاضر این بنا به‌ دلیل 
بی‌توجهی ‌ در معرض نابودی و تخریب کامل قرار گرفته 
است. از مسئولان ذیربط درخواست داریم تا با اخذ تدابیر 
مناسب جهت حفظ و مرمت این حمام، به بقا و نگهداری 

آن کمک کنند.
جمعی از روستاییان الویر

 
روستاها به نیروگاه‌های خورشیدی مجهز شوند

خوشبختانه کشور ما در اغلب اوقات سال آفتابی است و ما 
می‌توانیم از این انرژی پاک و رایگان به ‌خوبی استفاده کنیم. 
تجهیز روستاها، مزارع کشاورزی و باغ‌ها به نیروگاه‌های 
کوچک خورشیدی کمک بسیار زیادی به صرفه‌جویی در 
مصرف برق و کاهش آلودگی هوا خواهد کرد. دولت می‌تواند 
با پرداخت وام‌های بلندمدت و کم‌بهره به روستاییان و 
کشاورزان، آنها را تشویق به نصب و استفاده از پنل‌های 

خورشیدی کند.
نهاوندی از تهران 

درخواست ساخت پل ‌
با ساخت راه‌آهن سرخس در سال75 برخی از پل‌ها تخریب 
و حذف شدند. البته قرار بود که پس از اتمام کار حداقل یک 
پل دوباره ساخته و بهره‌برداری شود، اما این اتفاق نیفتاد. 
همین مسئله موجب گرفتاری برای ساکنان روستای 
کچولی و همینطور 16روستای دیگر شد که ناچارند در 
مسیر جاده مشهد تردد کنند. از طرفی به‌ علت تردد مداوم 
واگن‌های قطار مردم مجبورند زمان زیادی را معطل شوند 
تا بتوانند عبور کنند. مسلما افتتاح یک پل در این محدوده 

این مشکلات را رفع خواهد کرد.
جمعی از اهالی روستای کچولی

مشکل دوربرگردان بزرگراه شهید لشکری به سمت 
شهر‌قدس رفع شود

با توجه به اینکه کارخانه‌ها و نمایندگی‌های متعددی از جمله 
ایران‌خودرو و سایپا در بزرگراه شهید لشکری واقع شده‌اند و 
تردد مداوم انواع خودروهای سنگین و سبک از این مسیر 
انجام می‌شود، لازم است ایمن‌سازی‌ مناسبی برای این 
محور درنظر گرفته شود. در حال حاضر قبل از فروشگاه 
ایوان، خودروهایی که قصد دارند از لاین کندرو وارد بزرگراه 
شهید لشکری شوند و به سمت شهر قدس و یا تهران دور 
بزنند، به‌دلیل نبود سرعت‌گیر مناسب با خطر تصادف و 
حادثه مواجهند. لازم است  تا هر چه زودتر نسبت به ایجاد 

سرعت‌گیر و ایمن‌سازی‌ این مسیر اقدام شود.
میرفخرایی از کرج

شهر اردبیل نیازمند مترو است
 با توجه به رشد روزافزون جمعیت و افزایش تردد 
خودروهای شخصی در سطح شهر که منجر به 
ترافیک سنگین و همیشگی و همینطور آلودگی هوا 
و محیط‌زیست شده است، راه‌اندازی مترو برای شهر 
اردبیل یکی از اولویت‌ها و نخستین نیازهای این شهر 

است.
میرزارضا از اردبیل

درخواست جمع‌آوری سرعت‌گیرهای اتوبان عسلویه
 اتوبان عسلویه شاهراه ارتباطی مرکز استان با بنادر 
جنوب کشور است و دقیقا به همین‌خاطر هر روز و به‌طور 
مرتب خودروهای سنگین در حال عبور از این مسیر 
هستند. چند وقتی است که سرعت‌گیرهای در این 
اتوبان - حد فاصل شیراز تا کوار - نصب شده که هم موجب 
ترافیک سنگین در این محور شده و هم تصادف‌های مکرر. 
به‌نظر می‌رسد تعبیه این سرعت‌گیرها کارشناسی و 

عواقب جانمایی آن درنظر گرفته نشده است.
یک راننده از عسلویه

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پيام كوتاه خوانندگانپیامک

باغ‌راه حضرت زهرا)س( بزرگ‌ترین پروژه 
بازآفرینی شهری در کشور است که بنا 

به‌گفته مدیران شهرداری تهران تا پایان 
سال به بهره‌برداری می‌رسد؛ پروژه‌ای 
که افتتاح آن سبب اتصال 2منطقه ۱۷ و 
۱۸ و افزایش سرانه‌های خدماتی، رفاهی، 
فرهنگی و... در تهران می‌شود. نرگس 

معدنی‌پور، رئیس کمیسیون فرهنگی 
اجتماعی شورای شهر تهران در آخرین 
بازدید خود از پروژه گفت که این طرح 
می‌تواند زمینه‌ساز کاهش فاصله خدمات 
رفاهی شمال با جنوب و گسترش عدالت 

شهری شود. او در ادامه از استقرار 
استارت‌آپ‌ها در این پروژه خبر داد و اثرات 
این پروژه در بهبود کیفیت ساکنان پهنه 
جنوب تهران را تشریح کرد که در ادامه 

می‌خوانید.

* کاربری‌های پیش‌بینی‌شده
فضای تجاری: 6859مترمربع
فضای ورزشی: 4635مترمربع

فضای تفریحی - فراغتی: 2450مترمربع
فضای فرهنگی: 8856مترمربع
فضای آموزشی: 1602مترمربع

فضای بهداشتی و درمانی: 6136مترمربع

رشد ایده‌های نو
در باغ‌راه به‌عنوان یک قطب آموزشی امکانات ویژه‌ای 
پیش‌بینی‌شده است. ساختمان‌هایی برای استقرار 
استارت‌آپ‌ها و شرکت‌های دانش‌بنیان ایجاد شده تا 
ایده‌های نوآورانه در فضایی آرام و طبیعتی زیبا رشد 
کند. این فضاها علاوه بر محیط آموزشی به‌عنوان یک 
مرکز کارآفرینی فعالیت می‌کنند و بستر مناسبی 
برای برگزاری همایش‌ها، کارگاه‌های تخصصی و 

سمینارهای علمی‌هستند.

بهبود کیفیت زندگی 
 باغ‌راه حضرت فاطمه زهرا)س( فضایی است که سبب 
بهبود کیفیت زندگی ساکنان همجوار و اهالی جنوب 
تهران می‌شود. این پروژه، محلی است که آرامش روح 
و فکر در دل طبیعت رقم می‌خورد؛ جایی که علاوه 
بر زیبایی‌های طبیعی و امکانات ورزشی، فضایی 
منحصربه‌فرد برای فعالیت‌های فرهنگی، آموزشی و 

مذهبی هم در آن فراهم شده است.

رونق اقتصادی با توسعه زیرساخت‌ها 
بازآفرینی شهری دانش‌محور روی موضوعاتی مانند ساخت 
فضاهای تفریحی و گردشگری پیشرفته تمرکز دارد و توسعه 
زیرساخت‌هایی که سبب رونق اقتصادی و مشارکت و 
تعاملات اجتماعی می‌شود. تأمین امکاناتی ازجمله مسیر 
پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، فضاهای بازی و گردهمایی و 

اشتراکی، فروشگاه، کافی‌شاپ و خدمات بهداشتی 
در پروژه‌های بازآفرینی شهری از نیازهای 

اساسی و حیاتی هستند.

برگزاری مراسم ملی و مذهبی
باغ‌راه حضرت زهرا)س( نه‌تنها یک 

فضای عمومی، بلکه مکانی برای آرامش 
روح و تقویت ارتباطات معنوی و اجتماعی افراد با 
یکدیگر است. در راستای همین رویکرد طراحی و ایجاد 
نمازخانه‌های کوچک در نقاط مختلف باغ‌راه و فضاهایی 
برای برگزاری مراسمات ملی و مذهبی به‌ویژه در ایام 

محرم و فاطمیه پیش‌بینی‌ شده است.

کاربری‌های متناسب با نیاز منطقه
کلان‌پروژه باغ‌راه حضرت فاطمه‌زهرا)س(، ۹کیلومتر طول 
دارد که در فاز اول پیوند 2منطقه۱۷ و ۱۸ محقق می‌شود 
و در فازهای بعدی هم به بوستان ولایت و شن‌چاله‌های 
منطقه۱۸ می‌رسد. این کلان‌پروژه در دوره ششم مدیریت 
شهری با اختصاص بودجه لازم، بازطراحی و کاربری‌های 
آن متناسب با نیاز مناطق همجوار تعریف شد و 
براساس زمانبندی صورت‌گرفته تا پایان 

سال بهره‌برداری می‌شود.

در باغ‌راه حضرت 
فاطمه زهرا)س( 
بخشی به موضوعات 
فرهنگی اختصاص دارد که 
در آن فضاهایی مانند گالری، 
سالن نمایش، آمفی‌تئاترهای 
روباز و سرپوشیده پیش‌بینی‌شده 
است. در این محدوده شهروندان می‌توانند 
شاهد اجرای برنامه‌های فرهنگی، هنری، نمایشی، 
موسیقی و جشنواره‌های هنری باشند. در واقع این 
مکان‌ها با هدف ارتقای سطح فرهنگی و هنری و ایجاد 
محیطی برای فعالیت‌های اجتماعی و هنری طراحی 

شده است.

اجرای 
برنامه‌های فرهنگی 

و اجتماعی

فضای تجاری  

6859مترمربع

فضای فرهنگی  

8856مترمربع

فضای ورزشی 

4635مترمربع

فضای آموزشی 

1602مترمربع

فضای تفریحی-فراغتی 

2450مترمربع

فضای بهداشتی و درمانی 

6136مترمربع


